
OBSAH 3

17

-9
3 r

pi

:
 
(
D
i
s
l
s
,
 
a
x
i
.
 

N
r

s
f

e
 
e
s
 

“
.

.
.

=

aesei 
steatri

 begeo 
w

o
 

tor 
em

e 
—

 2

, I

12

r

y.

Pa
l 

he
 io

‘y.

1

yi
1 

“M
or

y

4 o
w

io
 

N 0 
se

d,

2
 

-
.
2
 
8
0
8

8 8

3

C
 
A
r
e
 

: a

12 s
0

2
8

1S081

6e20

r 4 .

2
1
.
0
 4 11 99 1

Savage Arms Model 1911 
Rodina 
divochů

FIRMA SAVAGE SE NYNÍ ROZHODLA ZNOVU NASKOČIT DO SEDLA 
UZNÁVANÉHO VÝROBCE PISTOLÍ A JEJÍ TROŠKOU DO MLÝNA JE 

MODERNIZOVANÁ VERZE 1911.
Zbraň je postavená na osvědčené platformě a má jednočinný 
spoušťový systém, je ve velikosti full-size, u M1911 platformy ozna
čované jako Government model.

Profil Kel-Tec KSG
Nepřehlédnutelný 
strážce domu

PŘI HLEDÁNÍ ZBRANĚ PRO OCHRANU SVÉ OSOBY NEBO DOMU BY
NEMĚLA BROKOVNICE KEL-TEC KSG UJÍT VAŠÍ POZORNOSTI
Její poselství ve stylu: „vypadni Z mé zahrady", je totiž zcela jasně 
čitelné! Opakovací brokovnice Kel-Tec KSG je taktická a sebe- 
obranná zbraň v ráži 12x76 mm, uspořádaná v systému bullpup, 
se dvěma samostatnými trubicovými zásobníky pod hlavní.

As

2

w
oo

ee
W

W

. s

t

sied 
. A

ns 
thge

-
o
 
c
 

1
0
1
2

el
f 

ci
t

Podrobné SIG Sauer P365-XMACRO
A Na každý 

DU den

Do detailu Catma Arms MF07
Vymazlená 
malorážka

SIG SAUER P365-XMACRO TACOPS A SIG SAUER P365-XMACRO 
COMP JSOU NOVÉ PISTOLE VYCHÁZEJÍCÍ NA PLATFORMĚ P365.
Pistole mají blíž ke kompaktu, ale díky originálnímu vzhledu a spe
cifikacím je můžeme označovat jako mikro-kompakty. Modely se 
liší výbavou a konfigurací.

ZBROJOVKA ANSCHÜTZ SI SVÝMI DOKONALÝMI MALORÁŽKAMI
JIŽ DÁVNO VYDOBYLA PEVNÉ MÍSTO NA VRCHOLU NABÍDKY.
Pro rok 2023 představila novinku - přesnou malorážku model 
1761 s terčovou MATCH hlavní, uloženou v nastavitelném chassis 
XRS od známého výrobce MDT.



4 OBSAH

Obsah čísla
g NOVINKA

Tentokrát se španělským 
temperamentem
Pistole S.P.S. 1911 prvotřídní kvality, 
atraktivního designu jsou standard
ně dodávány s povrchovou úpravou 
tvrdochrom v barevných provedeních 
černá, chrom nebo „Duo-tone“.

10 NOVINKA
Io Schmeisser AR15 - devítka s integrovaným tlumičem

se

%1

14
11 I

KOMISNÍ PRODEJ
Nic pro slabou ruku
Smith & Wesson Model 360 je malý 
revolver ve výkonné ráži .357 Mag
num, je dvoučinný, na rámu velikosti J.

Varianty pušek AR v ráži 9 mm Luger se stávají v civilním sektoru stále oblíbenějšími zbra
němi pro řadu předností. S horkou novinkou v této oblasti přišla nyní německá společnost 
Schmeisser GmbH v podobě modelu AR15-9 S4F SD.

ZAHRANIČÍ
Long stroke od MARS inc.
/ Cobalt Kinetic
Dakší z kandidátů programu NGSW, 
který sice s vítězným SIGem prohrál, 
ale zdá se, že jej čeká budoucnost 
minimálně na civilním trhu.

PRO LOVCE
Modernější, než se čekalo
Značka Brenner je u nás pravděpo
dobně stále neznámá, ale to by se 
díky lovecké opakovací kulovnici 
Brenner BR 20 ráže .308 Winchester 
mohlo změnit.

46

56

58

62

66

obchodním názvem Wildcat je bez 
nadsázky jedna velká paráda.

PŘEDSTAVUJEME
Největší prodejna 
vzduchových zbraní u nás
Zcela nová prodejna v Hlučíně

PŘEHLEDNĚ
7x zbraně ze seriálů

PŘEDSTAVUJEME
Vojanda v civilu
DD5 SBR je samonabíjecí puška plat
formy AR-10 s plynovým systémem.

76

80

42 MALORÁŽKY
Wildcat je prima překvapení
Malorážová samonabíjecí puška
Winchester ráže .22 LR s příhodným

3 74

TERČOVÁ STŘELBA
Je to Champion, není to 
Champion
Terčová pistole ZFP 6 MAX.

ZAUJALO NÁS
Střelnice v námořním 
kontejneru
Krytých střelnic rjsme si v našem ča
sopisu představili již nepočítané, ale 
raritu v podobě železného kontejneru 
ještě nikdy...

PRO SBĚRATELE
Černoprachý „francouz“

93

OHLÉDNUTÍ
Zmenšená německá klasika
Pistole Heckler & Koch USP Compact 
vznikla v roce 1996 zmenšením pů
vodní úspěšné služební varianty.

VYZKOUŠENO
Dokonalý nástroj pro přežití
Speciální kulobroková kozlice Chiap
pa. Skladná, spolehlivá, pro různé 
účely.

%

, 2
0

HISTORIE
Belgický „lefošák"
U našich sběratelů se vyskytují revol
very Lefaucheux v hojném počtu.

ČESKÉ ZBRANĚ
První plastová vlaštovka 
z Brodu jaro neudělala
Pistole CZ 100 je samonabíjecí zbraň 
s polymerovým rámem a ocelovým 
závěrem.

PRO SBĚRATELE
Kulomet Salvator-Dormus 
(M 93)
Cena kulometů M 93 je astronomická.

NA ZÁVĚR
Shooting party na Olešku
Různé zbraně, spousta střelců.


